Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “26” апреля 2023 года № 3
О награждении Почётной грамотой
Думы Тайшетского района

Рассмотрев ходатайство директора МКОУ Тамтачетская СОШ, заключение
Комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского района от
19.04.2023, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 ”06
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,
статьями 30, 46 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район
Иркутской области", Положением о Почётной грамоте Думы Тайшетского района,
утвержденным решением Думы Тайшетского района от 25 ноября 2014 года № 265, Дума
Тайшетского района

РЕШИЛА:

1.Наградить Почётной грамотой Думы Тайшетского района Рукосуеву Валентину
Михайловну -  учителя географии и биологии муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Тамтачетская средняя общеобразовательная школа,
за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и
педагогического мастерства.

2.Аппарату Думы Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3.Председателю Думы Тайшетского района Астафьеву А.Н. произвести вручение
Почётной грамоты Думы Тайшетского района в торжественной обстановке.

Председатель
Думы Тайшетского района